

Date: February 16, 2025

To,
The General Manager
Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd
Address: Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051

Symbol: KSHITIJPOL

Subject: Newspaper Advertisement of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024:

Reference: Intimation pursuant to Regulations 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of the newspaper publication dated Sunday, February 16, 2025, in the following newspapers with respect to Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months December 31, 2024, approved at the meeting of Board of Directors held on February 14, 2025:

1. Active Times (English Language Newspaper)
2. Mumbai Lakshadweep (Marathi Language Newspaper)

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,

For Kshitij Polyline Limited

Mahendra Kumar Jain

Director

DIN: 09765526

Address: Office no. 33, Dimple Arcade,
Near Sai Dham Temple,
Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai – 400101.

KSHITIJ POLYLINE LIMITED					
CIN: L25209MH2008PLC180484					
Registered office: Office no. 33, Dimple Arcade, Near Sai Dham temple, Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai, Maharashtra, India, 400101 Tel No: +91 224544087 Email: info@kshitijpolyline.co.in					
Website: www.kshitijpolyline.co.in					
"Extract of Un-Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half year ended December 31, 2024. [See Regulation 47 (1) (b) the SEBI (LODR) Regulations, 2015]"					
Sr. No	Particulars	Rs. in Lakhs (except earnings per share)			
		Quarter Ended	Year to date Figures	Corresponding 3 months ended in the previous year	Previous Year Ending
		December 31, 2024 (Un-Audited)	December 31, 2024 (Un-Audited)	December 31, 2023 (Un-Audited)	March 31, 2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	1,156.07	3,653.19	1452.01	6,619.29
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items#)	-74.82	-327.72	-323.34	234.75
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items#)	-74.82	-327.72	229.5	234.75
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items#)	-74.82	-327.72	227.9	161.32
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-50.02	-302.92	227.9	160.60
6	Paid up Equity Share Capital (face value of Rs 2/- per share)	1,780.01	1,780.01	1013.05	1,013.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	713.53	713.53	962.34	798.89
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic:	-0.06	-0.34	0.45	0.32
	2. Diluted:	-0.06	-0.34	0.45	0.32


Notes:

- The above financial results and segment wise results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 14, 2025.
- Figures for the previous financial period have been re-arranged and re-grouped wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone and Consolidated Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e., www.nseindia.com


Additional Information on standalone financial results as follows:

Sr. No	Particulars	Quarter Ended	Year to date Figures	Corresponding 3 months ended in the previous year	Previous Year Ending
		December 31, 2024 (Un-Audited)	December 31, 2024 (Un-Audited)	December 31, 2023 (Un-Audited)	March 31, 2024 (Audited)
		1	Revenue from operations	796.46	2159.82
2	Profit before tax	-100.66	-414.84	225.54	-51.13
3	Net Profit after tax	-100.66	-414.84	223.94	-56.23

Date : 16.02.2025
Place : Mumbai



SD/-
Mahendra Kumar Jain
Chairman and Managing Director
DIN: 09765526
For Kshitij Polyline Limited

 क्षितिज पॉलीलाईन लिमिटेड सीआयएस: एल२५२०१एमएच२००८पीएलसी१८०४८४ नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र.३३, डिमल आर्केड, साई धाम मंदिराजवळ, ठाकूर कॉम्प्लेक्स, कांदिवली पूर्व, मुंबई, कांदिवली पूर्व, महाराष्ट्र, भारत-४००१०१. दूर.क्र.:+९१ २२४५४४०८५, ई-मेल:info@kshitijpolyline.co.in, वेबसाइट:www.kshitijpolyline.co.in ३६ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या निमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन २०१५ चे नियम ४७(१) (बी) पहा)					
(रुपये लाखात इंपीएस व्यतिरिक्त)					
अ. क्र.	वर्ष	संपलेली तिमाही	वर्ष ते तारीख आकडे (संपलेली नऊमाही)	मागील वर्षात संपलेली संबंधित तिमाही	संपलेले मागील वर्ष
वर्ष	संपलेली तिमाही	वर्ष ते तारीख आकडे (संपलेली नऊमाही)	मागील वर्षात संपलेली संबंधित तिमाही	संपलेले मागील वर्ष	
१	कार्यवहनातून एकूण उत्पन्न	११५६.०७	३६५३.१९	१४२२.०१	६६१९.२९
२	कालावधीकरिता निवळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून#)	-७४.८२	-३२७.७२	-३२३.३४	२३४.७५
३	करपूर्व कालावधीकरिता निवळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून#)	-७४.८२	-३२७.७२	२२९.५	२३४.७५
४	करानंतर कालावधीकरिता निवळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून#)	-७४.८२	-३२७.७२	२२७.९	१६१.३२
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वेक उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेक नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेक उत्पन्न (करानंतर))	-५०.०२	-३०२.९२	२२७.९	१६०.६०
६	समभाग भांडवल	१७८०.०१	१७८०.०१	१०१३.०५	१०१३.०५
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वाढू) मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्राकानुसार	७१३.५३	७१३.५३	९६२.३४	७९८.८९
८	प्रतिशेअर उत्पन्न (प्रत्येकी रु.२/-) (अखंडित व खंडीत कार्यवहनाकरिता)				
	१. मूलतः (रु.)	-०.०६	-०.३४	०.४५	०.३२
	२. सौम्यीकृत (रु.)	-०.०६	-०.३४	०.४५	०.३२
टीप: १. सदर वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनंतर १४ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. २. संबंधित कालावधीचे आकडे हे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गणित/पुनर्गणित/पुनर्गणित केले आहेत. ३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅंड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपुर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.					
स्टॅंडअलोन आर्थिक निकालावरील अतिरिक्त माहिती खालीलप्रमाणे आहे:					
अ. क्र.	वर्ष	संपलेली तिमाही	वर्ष ते तारीख आकडे (संपलेली नऊमाही)	मागील वर्षात संपलेली संबंधित तिमाही	संपलेले मागील वर्ष
वर्ष	संपलेली तिमाही	वर्ष ते तारीख आकडे (संपलेली नऊमाही)	मागील वर्षात संपलेली संबंधित तिमाही	संपलेले मागील वर्ष	
१	उलाढाल	७९६.४६	२५५९.८२	८२३.३२	३२२५.९८
२	करपूर्व नफा	-१००.६६	-४१४.८४	२२५.५४	-५५.१३
३	करानंतर नफा	-१००.६६	-४१४.८४	२२३.९४	-५६.२३
सही/- महेंद्र कुमार जैन अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन:०९७६५५२६ क्षितिज पॉलीलाईन लिमिटेडकरिता					
ठिकाण: मुंबई तारीख: १६.०२.२०२५					